



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 82418910-903.02.01-E.6503185
Konu : Özel Program ve Proje Uygulayan
Eğitim Kurumu Kapsamındaki
MTAL'lerine Öğrt. Ataması

21.04.2020

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği.
b) MEB Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 16.04.2020 tarihli ve 6410463 sayılı yazısı.

İlgi (a) Yönetmelik ve ilgi (b) yazı gereğince Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı proje okulu olarak faaliyet gösteren aşağıdaki ilimiz eğitim kurumlarına öğretmen ataması yapılacaktır.

İlgi eğitim kurumlarının norm kadro ihtiyaç listesi ve başvuru formu Müdürlüğümüz internet sitesinin "Duyurular" kısmında duyurulmuştur.

Proje okullarına öğretmen ataması ilişkin başvurular Ek-1 başvuru formu ile alınacaktır. Söz konusu form, bilgi başlıklarına uygun olarak başvuru sahibi tarafından bilgisayar ortamında doldurulup, çıktısı alınarak imzalandıktan sonra görev yaptığı eğitim kurumu müdürü tarafından bilgilerin doğruluğu teyit edilerek imzalanıp, mühürlenecektir. Başvuru formunda (*) işareti ile belirtilen kısımlarda beyan edilen hususlara ilişkin belgeler formun ekinde gönderilecektir. Başvuru formu ve varsa ekleri atanmak istenen ilgili mesleki ve teknik Anadolu lisesi müdürlüğüne **en geç 28.04.2020 tarihine kadar teslim edilecektir.**

Diğer yandan, proje okullarına öğretmen atama iş ve işlemlerinin yürütülmesinde, Ülkemiz genelinde koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılımını önlemek amacıyla uygulanan tedbirlere riayet edilecektir. Bu kapsamda, başvuru formu ve eki belgeler, ilgililerce görev yaptıkları okul müdürlüklerinin resmi e-posta adreslerine gönderilebilecek olup bu takdirde başvuruya ilişkin okul yönetimine telefon ile de ayrıca haber verilmesi, okul müdürlüklerince de telefon ile başvurunun teyit edilerek işleme konulması gerekmektedir. Ayrıca, gerektiğinde okul/kurumlarca istenilecek belgelerin MEBBİS veri tabanından elde edilmesi ve lüzum görülmesi halinde belgenin aslının talep edilmesi, işlemlerin elektronik ortamda veya risk oluşturmayacak şekilde yapılarak oluşabilecek personel hareketliliğinin engellenmesinin sağlanması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve tün öğretmenlere duyurulmasını rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü



MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI PROJE OKULLARI

- 1-Akdeniz -Akdeniz Mersin Deniz Ticaret Odası MTAL
- 2-Mezitli - Ulaştırma Hizmetleri MTAL
- 3-Yenişehir - Evliya Çelebi MTAL
- 4-Akdeniz - Zeytinlibahçe MTAL

Dağıtım :

13 ilçe Kaymakamlığına

(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Mesleki ve Teknik Eğitim Hiz.Şubesine

İnsan Kaynakları Hiz.Şubesine (Yönetici)



Dumlupınar Mah. GMK Bulvarı Yenişehir/MERSİN
Elektronik Ağ: <http://mersin.meb.gov.tr>
e-posta: atama33_1@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Ç.OYSAL-Şef
Tel: (0 324) 329 14 81-84
Faks: (0 324) 327 35 18-19